ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     2026 года

	№

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 06 мая 2016 года № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши от 06 мая 2016 года № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее – постановление) следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1. Раздел II приложения к постановлению дополнить подразделом следующего содержания:
«Организация предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.
«48_1. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	М.В. Вурм